

ج - دفترچه آزمون و مدت پاسخگویی به آنها

در جلسه آزمون به هریک از داوطلبان دو دفترچه آزمون داده خواهد شد که «دفترچه شماره یک» حاوی سوالات عمومی و «دفترچه شماره دو» حاوی سوالات تخصصی مطابق با گروه و عنوان شغلی می‌باشد و داوطلبان می‌بایست پس از دریافت دفترچه سوال ابتدا مشخصات خود را در محل مشخص شده در قسمت مربوط به قبل از شروع سوال در دفترچه درج نموده و سپس نسبت به پاسخگویی به سوالات آن اقدام نمایند. مواد آزمون، تعداد سوالات و مدت زمان پاسخگویی به آنها به شرح جدول ذیل می‌باشد.

شماره دفترچه	زمان	تعداد سوال	مواد آزمون	عنوان و کد گروه شغلی	نوع دفترچه
۱	۱۱۰	۹۰	۱- فناوری اطلاعات (مهارت‌های هفتگانه ۴، ۳، ۶ و I.C.D.L ۷)	مشترک در کلیه عناوین شغلی	آزمون عمومی
			۲- زبان و ادبیات فارسی		
			۳- زبان انگلیسی - عمومی		
			۴- معارف اسلامی		
			۵- هوش و استعداد شغلی		
۲	۸۰	۶۰	مجموعه دروس (سیستم‌های عامل - طراحی الگوریتم و ساختمان داده‌ها - پایگاه داده‌ها - مهندسی نرم‌افزار - شبکه‌های کامپیوتری و امنیت شبکه - برنامه‌نویسی پیشرفته ++C)	کارشناس فناوری اطلاعات - کد شغلی ۱۰۱ (کد دفترچه ۱۰۱)	آزمون تخصصی
			مجموعه دروس (اصول مدیریت - مدیریت منابع انسانی و رفتار سازمانی - مبانی مدیریت آموزشی - روش تحقیق و آمار - ارزشیابی آموزشی)	کارشناس امور آموزش - کد شغلی ۱۰۲ (کد دفترچه ۱۰۲)	
		۷۰	مجموعه دروس (آسیب‌شناسی اجتماعی - روش تحقیق - اصول و مبانی مدیریت - مبانی روان‌شناسی - مدیریت رفتار سازمانی - روابط عمومی)	کارشناس امور دانشجویی - کد شغلی ۱۰۳ (کد دفترچه ۱۰۳)	
			مجموعه دروس (آمار و کاربرد آن در مدیریت - اقتصاد خرد و کلان - مالیه عمومی و بودجه‌ریزی - مبانی سازمان و مدیریت و تجزیه و تحلیل سیستم‌ها - مدیریت رفتار سازمانی و مدیریت منابع انسانی - قوانین کار، تأمین اجتماعی و خدمات کشوری)	کارشناس طرح و برنامه و بودجه - کد شغلی ۱۰۴ (کد دفترچه ۱۰۴)	

* اقلیت‌های مذهبی از پاسخگویی به سوالات معارف اسلامی معاف هستند و امتیاز آن، در سایر مواد آزمون عمومی توزیع خواهد شد.

د- تاریخ و زمان اجرای آزمون:

آزمون کلیه داوطلبان صبح روز جمعه مورخ ۹۶/۱۲/۱۸ برگزار می‌گردد. شروع فرآیند برگزاری آزمون ساعت ۸:۳۰ (هشت و سی) دقیقه می‌باشد. درهای ورود به جلسه آزمون، نیم‌ساعت قبل از شروع فرآیند برگزاری آزمون بسته خواهد شد، لذا داوطلبان گرامی باید قبل از بسته‌شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی ذیربط حضور داشته باشند.

ه- محل برگزاری آزمون:

نام و آدرس محل برگزاری آزمون در روی کارت شرکت در آزمون داوطلبان درج گردیده است.

و- تذکرات خیلی مهم:

- ۱- در زمان حضور در جلسه آزمون، همراه داشتن پرینت کارت شرکت در آزمون، اصل کارت ملی و یا اصل شناسنامه عکس‌دار الزامی است.
- ۲- داوطلبان باید علاوه بر کارت ورودی، کارت ملی و یا شناسنامه عکس‌دار، چند مداد سیاه نرم پرننگ، مداد پاک‌کن، مدادتراش و سنجاق همراه داشته باشند.
- ۳- از آوردن وسایل اضافی مانند کیف دستی، ساک دستی، کتاب، جزوه، ماشین حساب، تلفن همراه، ساعت هوشمند، دستبند هوشمند، انگشتر هوشمند، پیجر و ... به جلسه آزمون جداً خودداری شود. همراه داشتن هر گونه وسیله الکترونیکی (از قبیل تلفن همراه، پیجر و ...) در جلسه آزمون برخلاف ضوابط می‌باشد و با داوطلب به عنوان متخلف برخورد خواهد شد.
- ۴- محل امضاء بر روی کارت شرکت در آزمون حتماً باید توسط داوطلب در جلسه امتحان و در زمان تطبیق عکس تکمیل گردد.
- ۵- مخدوش نمودن و پاره نمودن پاسخنامه، عدم ارائه پاسخنامه در زمان مقرر و تعلل در ارائه مدارک امتحانی ماهیتاً از مصادیق تخلف و تقلب محسوب می‌گردد و با داوطلبان متخلف برابر با قانون رسیدگی به تخلفات و جرائم در آزمونهای سراسری رسیدگی و برخورد خواهد شد.
- ۶- رد و بدل کردن هر نوع وسیله از قبیل (خودکار، خودنویس، روان‌نویس، مداد، مداد پاک‌کن و ...) در جلسه آزمون در حکم تقلب تلقی گردیده و طبق ضوابط رفتار خواهد شد.
- ۷- خارج نمودن ملزومات آزمون (پاسخنامه، کارت شرکت در آزمون و یا دفترچه سوالات) از جلسه آزمون تخلف محسوب می‌شود و با داوطلبانی که اقدام به این تخلف نمایند طبق ضوابط رفتار خواهد شد.